PARECER DA COMISSÃO DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º 033/2004

DATA: 10/05/2004

ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2004, AO PROJETO DE LEI N.º 014/2004 DO LEGISLATIVO

SÚMULA: EMENDA MODIFICATIVA AO ART. 3° E SEU PARAGRAFO ÚNICO DO PROJETO DE LEI N.º014/2004.

RELATOR: ARI LAFIN

RELATÓRIO: Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e quatro reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização para exarar parecer referente à Emenda Modificativa n° 001/2004 ao Projeto de Lei de n 014/2004, cuja súmula: Emenda Modificativa ao art. 3º do Projeto de Lei nº 014/2004 do Legislativo, após discussão exaro o seguinte parecer a presente emenda é totalmente legal e regimental, sendo assim esta comissão vota favorável a sua tramitação em plenário.

Sala das Comissões, em 10 de maio de 2004.

	Sardi Antônio Trevisol

Presidente
	Ari Genézio Lafin

Membro
	Rudolfo Wick

Membro